

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens
 Inh.: Dennis Ahrens
 Dennis Ahrens
 Moordeicher Landstr. 37
 28816 Moordeich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230301605
 Kundennr.: 10007
 Datum: 20. März 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230302028 vom 20.03.2023; Ihre Referenznr.: 12154 /
 16.03.2023;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 1 | 102050 | | ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,10 kg | 5 | Stück | 0,49 | 2,45 |
| 2 | 10306 | | Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm² Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg | 50 | Stück | 3,63 | 181,50 |
| 3 | 105091 | | ASPÖCK Halter 115 mm, f. Flexipoint I ASPÖCK Halter 115 mm, für Flexipoint I H: 115 x B: 50 x T: 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,05 kg | 2 | Stück | 2,14 | 4,28 |
| 4 | 10642 | | ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg | 1 | Stück | 7,02 | 7,02 |
| 5 | 10697 | | ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg | 1 | Stück | 8,95 | 8,95 |

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230301605

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 6 | 20381 | | Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Federring Ø 40 mm Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Federring Ø 40 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg | 1 | Stück | 0,34 | 0,34 |
| 7 | 40059 | | BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg | 1 | Stück | 3,16 | 3,16 |
| 8 | 40061 | | Ersatzring, f. Abreißseile Ersatzring, für Abreißseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,04 kg | 2 | Stück | 0,65 | 1,30 |
| 9 | 40115 | | BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85mm BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg | 1 | Stück | 2,02 | 2,02 |
| 10 | 40278 | | Lasche u. Ring, 25 x 70 mm, Lochabstand 45 mm Lasche und Ring, 25 x 70 mm, Lochabstand 45 für Schlossschrauben M8, 350 daN, für 40256 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,57 kg | 8 | Stück | 3,36 | 26,88 |
| 11 | 405110 | | BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,02 kg | 1 | Stück | 0,69 | 0,69 |
| 12 | 66002 | | Konsole, 300 x 180 mm, f. Geschwindigkeitsschild Konsole, 300 x 180 mm, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,25 kg | 1 | Stück | 10,05 | 10,05 |
| 13 | 70154 | | BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm | 6 | Stück | 1,69 | 10,14 |

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230301605

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,57 kg | | | | |
| 14 | 80133 | | Faltenbalg Ø 55/55 mm, BPW Faltenbalg Ø 55/55 mm, für ZAF 1,0-2,8-2, 3,0-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg | 1 | Stück | 6,16 | 6,16 |
| 15 | 66 | | DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg | 1 | Stück | | |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 264,94 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 50,34 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 315,28 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 8,5676

Lief. an Adresse

 PKW Anhänger Center Ahrens
 Inh.: Dennis Ahrens
 Dennis Ahrens
 Moordeicher Landstr. 37
 28816 Stuhr
 Deutschland